



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 1/2011

HEYn kollitempaus juhlii 15-vuotista taivaltaan

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n (HEY) yhteistyössä Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman (EHEL) kanssa järjestämä kollien kastrintitempaus täyttää tänä keväänä 15 vuotta. Vuonna 1996 alkanut leikkaustapahtumien sarja on vienyt vuosien varrella pallit noin viideltäsadalta poikakissalta. Lisäksi kollit ovat saaneet tunnustusmerkinnän ja tarvittaessa myös rokotteen tempauksen puitteissa.

Tempauksen alkuaikoina tunnustusmerkintänä toimi kissan korvaan tehty tatuointi. Vuonna 2006 tatuointi vaihtui selkeämmin luettavaan ja kansainvälisiä standardeja noudattavaan identifiointitapaan, mikrosiruun.

Tavoitteena kissojen hyvinvointi

Kollitempauksen tavoitteena on lisätä kissojen hyvinvointia tarjoamalla kastrintia ja tunnustusmerkintää tavallista huokeampaan hintaan. Kastroidu poikakissa tuntee vähemmän vetoa kevätjuoksuja ja nujakoimista kohtaan. Samalla myös mouruaminen ja merkkailuntarve poistuvat. Kastroidu kolli ei myöskään lisäännä, joten ei-toivotut pentueet naapurustossa vähenevät.

Tunnustusmerkintää kutsutaan leikkimielisesti kissojen kotiin pääsyvakuutukseksi - eikä suotta. Tunnustusmerkintänä tempauksessa nykyisin toimiva mikrosiru on kissan ihon alle laitettava elektroninen tunnistin, joka sisältää yksilöllisen tunnistenumeron. Tempauksessa mikrosirun saaneiden kollien ja omistajien tiedot viedään valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin. Jos sirutettu kissa päättyy myöhemmin elämässään löytöeläintalolle, löytyvät omistajan tiedot rekisteristä, jolloin kissa pääsee nopeasti takaisin omaan kotiinsa.

Kevään kollitempauksessa vielä paikkoja vapaana

HEYn ja EHELin vuotuinen kastrintitempaus järjestetään lauantaina 5.3. klo 9.00 alkaen Hausjärvellä, Oitin kissatalolla (Keskustie 10, 12100 Oitti). Paikkoja on vielä vapaana useammalle kastrintia kaipaavalle kollille.

Tempauksessa kastroidaan terveitä, yli 4kk vanhoja poikakissoja. Ilmoittautumisia tempaukseen otetaan vastaan yhdistyksen puhelinnumerossa: 045-2318603. Lisätietoja (mm. hintatiedot) kollien kastrintitempauksesta löytyy HEYn kotisivuilta (www.hausjarvenesy.fi).

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys

- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella

- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen, kouluttaen sekä huolehtimalla Hausjärven löytöeläimistä (kissat)